Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche

Calendario didattico A.A. 2011/2012

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi

Venerdi

novembre

31/10/2011 01/11/2011 02/11/2011 03/11/2011

04/11/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

Ricerca 2

11.30-12.30

Management 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

Management 2

15.30-16.30

Management 2

scadenze progetti

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi

Venerdi

novembre

07/11/2011 08/11/2011 09/11/2011 10/11/2011

11/11/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

Ricerca 2

11.30-12.30

Ricerca 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

Management 2

15.30-16.30

Management 2

scadenze progetti

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi

Venerdi

novembre

14/11/2011 15/11/2011 16/11/2011 17/11/2011

18/11/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

Management 2

11.30-12.30

Management 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

Management 2

15.30-16.30

scadenze progetti

Management 2

Presentazione proposta Consegna Progetto A.A
progetto 10/11

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi

Venerdi

novembre

21/11/2011 22/11/2011 23/11/2011 24/11/2011

25/11/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

Management 2

11.30-12.30

Di i tesi

Management 2

12.30-13.30

ottobre/novembre

13.30-14.30

14.30-15.30

Management 2

15.30-16.30

scadenze progetti

Management 2

Consegna Relazione di Approvazione proposta
apprendimento A.A 10/11 progetto




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

28/11/2011

29/11/2011

30/11/2011

01/12/2011

02/12/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Management 2

Ricerca 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti
ed esami

Discussione Progetto A.A

10/11

Management 2

Ore 10-12 Esame
Formazione 1 A.A 10/11

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

05/12/2011

06/12/2011

07/12/2011

08/12/2011

09/12/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Modulo introduttivo

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Modulo introduttivo

scadenze progetti

esami

Ore 10-12 Esame
Management 1 A.A 10/11

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

dicembre

12/12/2011

13/12/2011

14/12/2011

15/12/2011

16/12/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Ricerca 1

Formazione 1

Management 2

Ricerca 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Ricerca 1

Formazione 1

Management 2

scadenze progetti

esami

Ore 10-12 Esame Ricerca 1
A.A10/11

Presentazione proposta
progetto

Consegna Progetto A.A
10/11

Ore 10-12 Esame
Formazione 2 A.A 10/11

Ricerca 2

Consegna Relazione di

apprendimento A.A
10/11

Ore 10-12 Esame
Management 2 A.A 10/11




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

gennaio

19/12/2011

20/12/2011

21/12/2011

22/12/2011

23/12/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

Formazione 1

Ricerca 1

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Formazione 1

Ore 10-12 Esame Ricerca
2AA10M11

Approvazione proposta
progetto

v-
&
&

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

gennaio

26/12/2011

27/12/2011

28/12/2011

29/12/2011

30/12/2011

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

v.
&
&

v-
&
&

v.
2
<

v.
2
<

v.
&
&

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

gennaio

02/01/2012

03/01/2012

04/01/2012

05/01/2012

06/01/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

v
&
&

v.
&
&

v.
é
<

v.
é
<

v.
&
&

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

gennaio

09/01/2012

10/01/2012

11/01/2012

12/01/2012

13/01/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Formazione 1

Ricerca 1

Management 2

Management 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Formazione 1

Ricerca 1

scadenze progetti

Management 2

Management 2

Discussione Progetto
A.A10/11




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

febbraio

16/01/2012

17/01/2012

18/01/2012

19/01/2012

20/01/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Formazione 1

Ricerca 1

Management 2

Management 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Formazione 1

Formazione 1

Management 2

Management 2

scadenze progetti

esami

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

febbraio

23/01/2012

24/01/2012

25/01/2012

26/01/2012

27/01/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Ricerca 1

Formazione 1

Management 2

Ricerca 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Ricerca 1

Formazione 1

Ricerca 2

Ricerca 2

scadenze progetti

esami

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

febbraio

30/01/2012

31/01/2012

01/02/2012

02/02/2012

03/02/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Formazione 1

Ricerca 1

Formazione 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Formazione 1

Ricerca 1

Ricerca 2

scadenze progetti

esami

Ore 10-12 Esame
Formazione 1

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

febbraio

06/02/2012

07/02/2012

08/02/2012

09/02/2012

10/02/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Ricerca 1

Formazione 1

Formazione 2

Ricerca 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Ricerca 1

Formazione 1

Ricerca 2

Formazione 2

scadenze progetti

esami

Ore 10-12 Esame
Management 1




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

marzo

13/02/2012

14/02/2012

15/02/2012

16/02/2012

17/02/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Management 1

Formazione 1

Ricerca 2

Formazione 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Management 1

scadenze progetti

Formazione 1

Consegna Progetto

Ore 10-12 Esame Ricerca

Presentazione proposta

Formazione 2

Ricerca 2

Ore 10-12 Esame

1 progetto Ricerca 2
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
marzo 20/02/2012 21/02/2012 22/02/2012 23/02/2012 24/02/2012
08.30-09.30
09.30-10.30 ; 5 . .
10.30-11.30 Formazione 1 Ricerca 1 Formazione 2 Ricerca 2
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30 Formazione 1 Ricerca 1 Ricerca 2 Formazione 2
15.30-16.30
Sl g Ore 10-12. Esame Approvazione proposta
Formazione 2 progetto
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
marzo 27/02/2012 28/02/2012 29/02/2012 01/03/2012 02/03/2012
08.30-09.30
09.30-10.30 : ) .
10.30-11.30 Management 1 Formazione 1 Ricerca 2 Formazione 2
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30 Management 1 Formazione 1 Formazione 2 Ricerca 2
15.30-16.30
. q . Ore 10-12 Esame
scadenze progetti Discussione Progetto Management 2
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
marzo 05/03/2012 06/03/2012 07/03/2012 08/03/2012 09/03/2012
08.30-09.30
09.30-10.30 . ) .
10.30-11.30 Management 1 Ricerca 1 Formazione 2 Ricerca 2
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30 Formazione 1 Management 1 Ricerca 2 Formazione 2
15.30-16.30
scadenze progetti
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
marzo 12/03/2012 13/03/2012 14/03/2012 15/03/2012 16/03/2012
08.30-09.30
09.30-10.30 A ) .
10.30-11.30 Management 1 Ricerca 1 Ricerca 2 Formazione 2
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30 Management 1 Inglese Formazione 2 Ricerca 2
15.30-16.30

scadenze progetti




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

aprile

19/03/2012

20/03/2012

21/03/2012

22/03/2012

23/03/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Management 1

Management 1

Formazione 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Management 1

Management 1

Ricerca 2

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

aprile

26/03/2012

27/03/2012

28/03/2012

29/03/2012

30/03/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Management 1

Management 1

Formazione 2

Ricerca 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Management 1

Management 1

Ricerca 2

Formazione 2

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

aprile

02/04/2012

03/04/2012

04/04/2012

05/04/2012

06/04/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Management 1

Ricerca 1

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Management 1

Inglese

scadenze progetti

v.
&
<

v.
&
&

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

aprile

09/04/2012

10/04/2012

11/04/2012

12/04/2012

13/04/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

v.
&
&

v.
&
&

Ricerca 2

Formazione 2

Formazione 2

Ricerca 2




Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
maggio 16/04/2012 17/04/2012 18/04/2012 19/04/2012 20/04/2012
08.30-09.30
09.30-10.30 ; .
10.30-11.30 Management 1 Management 1 Formazione 2 Ricerca 2
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30 Management 1 Management 1 Ricerca 2 Formazione 2
15.30-16.30
. tesi Pr i prop Consegna Relazione di
scadenze progetti Consegna Progetto marzolaprile e e
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
maggio 23/04/2012 24/04/2012 25/04/2012 26/04/2012 27/04/2012
08.30-09.30
09.30-10.30 ’ .
10.30-11.30 Inglese 1 anno Ricerca 2 Ricerca 2
11.30-12.30
12.30-13.30 A4
13.30-14.30 Q:"’
14.30-15.30 Percorsi assistenziali 1 Inglese & Formazione 2 Formazione 2
15.30-16.30
scadenze progetti Approvazione proposta
progetto
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
maggio 30/04/2012 01/05/2012 02/05/2012 03/05/2012 04/05/2012
08.30-09.30
09.30-10.30 .
10.30-11.30 Formazione 2
11.30-12.30 v
12.30-13.30 Q&
13.30-14.30 &
14.30-15.30 3 Formazione 2
15.30-16.30
scadenze progetti
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
maggio 07/05/2012 08/05/2012 09/05/2012 10/05/2012 11/05/2012
08.30-09.30
09.30-10.30 )
10.30-11.30 Inglese Management 1 Formazione 2
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.30
14.30-15.30 Percorsi assistenziali 1 Management 1
15.30-16.30

scadenze progetti

Discussione Progetto




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

14/05/2012

15/05/2012

16/05/2012

17/05/2012

18/05/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Percorsi assistenziali 1

Management 1

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Ricerca 1

Management 1

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

giugno

21/05/2012

22/05/2012

23/05/2012

24/05/2012

25/05/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Ricerca 1

Management 1

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Ricerca 1

Management 1

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

28/05/2012

29/05/2012

30/05/2012

31/05/2012

01/06/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Percorsi assistenziali 1

Management 1

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Ricerca 1

Inglese

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

iugno

04/06/2012

05/06/2012

06/06/2012

07/06/2012

08/06/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

1 anno

1 anno

1 anno

Ore 10-12 Esame
Management 2

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

Inglese

1 anno

1 anno

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

11/06/2012

12/06/2012

13/06/2012

14/06/2012

15/06/2012

08.30.09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

1anno

Ricerca 1

1anno

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

1anno

Ricerca 1

1anno

scadenze progetti

Consegna Progetto

Presentazione proposta

progetto




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

luglio

18/06/2012

19/06/2012

20/06/2012

21/06/2012

22/06/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Consegna Relazione di
apprendimento

Approvazione proposta
progetto

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

luglio

25/06/2012

26/06/2012

27/06/2012

28/06/2012

29/06/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Discussione Progetto

tesi

giugno/luglio

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

luglio

02/07/2012

03/07/2012

04/07/2012

05/07/2012

06/07/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

luglio

09/07/2012

10/07/2012

11/07/2012

12/07/2012

13/07/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti




Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

16/07/2012

17/07/2012

18/07/2012

19/07/2012

20/07/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

settembre

23/07/2012

24/07/2012

25/07/2012

26/07/2012

27/07/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

30/07/2012

31/07/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

settembre

03/09/2012

04/09/2012

05/09/2012

06/09/2012

07/09/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

10/09/2012

11/09/2012

12/09/2012

13/09/2012

14/09/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Consegna Progetto

Presentazione proposta
progetto

Consegna Relazione di
apprendimento

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

settembre

17/09/2012

18/09/2012

19/09/2012

20/09/2012

21/09/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Approvazione proposta
progetto

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

settembre

24/09/2012

25/09/2012

26/09/2012

27/09/2012

28/09/2012

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

scadenze progetti

Discussione Progetto




